



Poznań, 04 lipca 2017 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania: „Laboratoryjna ocena algorytmów uczenia maszynowego do podejmowania decyzji z wykorzystaniem historycznych zbiorów danych”, nr: 3/2017 oraz zmiana terminu składania ofert.

Zamawiający przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w dniu 30 czerwca 2017 r.:

Pytanie nr 1

W par. 11 ust. 2 projektu umowy (stanowiącego załącznik nr 3 do Ogłoszenia) wskazano: "Wykonawca udziela osobom upoważnionym do podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych oraz do przekazywania Wyników w innej formie, upoważnienia do udzielenia licencji, o których mowa w ust. 1." Czy powyższe wymaga dostarczenia przez Wykonawcę stosownych dokumentów upoważnień na etapie składania oferty?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wymaga dostarczenia stosownych dokumentów upoważnień na etapie składania ofert. Zgodnie z zapisem pkt IX, ppkt. 7 SIWZ oferta musi zawierać następujące dokumenty:

- a. Formularz ofertowy – zał. Nr 2 do SIWZ,
- b. Opis koncepcji oferowanego rozwiązania uwzględniający zapisy OPZ,
- c. Oświadczenie o braku powiązań – zawarte w treści Formularza ofertowego,
- d. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – j.w.

Pytanie nr 2

W par. 11 ust. 3 projektu umowy (stanowiącego załącznik nr 3 do Ogłoszenia) wskazano: „Wykonawca zobowiązuje się w szczególności, do zawarcia wszelkich niezbędnych umów i zapewnienia ich trwania, uprawniających Zamawiającego do używania rezultatów prac, określonych w ust. 1.” Czy możliwe jest sprecyzowanie tego jakie czynności, a przede wszystkim umowy, będą konieczne do wykonania?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie posiada takiej wiedzy, gdyż nie wie, z jakich konkretnie rezultatów prac będzie korzystał Wykonawca w trakcie realizacji umowy.

Pytanie nr 3

Czy fakt, że polska uczelnia państwowa nie jest - w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej - spółką publiczną, nie oznacza sprzeczności z treścią par. 14 ust. 5 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do ogłoszenia 1041539 - sprzeczności wykluczającej złożenie formalnie poprawnej oferty przez polską uczelnię państwową?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający zmienia pkt 1. § 8. projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca przyjmuje do wiadomości, iż Zamawiający jest spółką publiczną w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej”.

Pytanie nr 4

Czy zgodnie z treścią projektu umowy (załącznika 3 do Ogłoszenia) Wykonawca ma prawo swobodnie (tj. bez konieczności uzyskania zgody Zamawiającego) publikować w czasopiśmie naukowych uzyskane w toku i w wyniku wykonania Usługi wyniki przeprowadzonych przez siebie badań? Czy publikowanie takie nie stoi w sprzeczności z pkt 1. § 8. projektu umowy (o treści: "Informacje uzyskane przez Strony w związku z realizacją Umowy nie mogą być wykorzystane bez zgody obu Stron do celów innych niż realizacja Umowy.")?

Odpowiedź nr 4

Wykonawca ma prawo bez zgody Zamawiającego publikować w czasopiśmie naukowych uzyskane w toku i w wyniku wykonania Usługi wyniki przeprowadzonych przez siebie badań i publikowanie takie nie stoi w sprzeczności z zapisem z par. 8 pkt 1 umowy.

Pytanie nr 5

Czy następujące zapisy wzorca umowy stanowiącego Załącznik nr 3 do Ogłoszenia, mogą podlegać zmianom przed podpisaniem umowy:

- a) Par. 11 ust. 5 - w zakresie dodania konieczności informowania Wykonawcy przed dokonaniem danych czynności - tak, aby miał wiedzę co dzieje się z przedmiotem licencji,*
- b) Par. 11 ust. 6 - w zakresie skrócenia okresu wypowiedzenia,*
- c) Par. 12 ust. 5 i 6 - w zakresie uczynienia ewentualnej odpowiedzialności odszkodowawczej mniej jednostronną.*

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany treści przywołanych zapisów z par. 11 ust. 5 i 6 i par. 12 ust. 5 i 6.

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Obowiązujący termin:

07.07.2017 r. godz. 10.00 – składanie ofert

07.07.2017 r. godz. 11.00 – otwarcie ofert

Koordynator Projektów


Mariola Bąk

TALEX S.A.

61-619 POZNAŃ, ul. Karpia 27D
tel. 061-82-75-500, fax 061-82-75-599
Regon 004772751, NIP 782-00-21-045